РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020                                               с. Казачинское                                                               № 308-п

О внесении дополнения в постановление администрации Казачинского района от

28.03.2011 г. № 171-п «Об утверждении административного регламента отдела

образования администрации Казачинского района предоставления муниципальной

услуги по предоставлению дополнительного образования детям в образовательных

учреждениях, расположенных на территории муниципального образования

Казачинский район»

         В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 «№

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 28.03.2011 г. №

171-п «Об утверждении административного регламента отдела образования

администрации Казачинского района предоставления муниципальной услуги по

предоставлению дополнительного образования детям в образовательных учреждениях,

расположенных на территории муниципального образования Казачинский район»

следующее дополнение:

в  приложении к постановлению «Административный регламент предоставления Отделом

образования администрации Казачинского района муниципальной услуги по

предоставлению дополнительного образования детям в образовательных учреждениях,

расположенных  на территории муниципального образования  Казачинский район»  пункт

2.5. дополнить подпунктом 2.5.4. следующего содержания:

«2.5.4. Документы, выдаваемые федеральными государственными учреждениями

медико-социальной экспертизы.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования  Л. А. Федоненко.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                        Ю. Е. Озерских